



中国石油化工股份有限公司茂名分公司

产品质量证明单

产品名称：聚丙烯树脂

采样地点：聚丙烯 2#装置 D-30901A

产品牌号：UT8012M


采样时间：2013-07-19 02:00

产品批号：1307190480

签发日期：2013-07-20

记录编号：MMSH-R3.04.030-2012

分析项目	质量指标	实测值	试验方法
清洁度, 个/Kg	≤5	0	Q/SH010.129-1998
熔体流动速率, g/10min	10.0~14.0	11.0	Q/SH010.129-1998
悬臂梁冲击强度, (23℃), J/m	≥60	121	Q/SH0.010.129.1-1998
拉伸屈服强度, MPa	≥23	30	Q/SH0.010.129.1-1998
雾度, %	≤10.0	9	GB/T2410-2008
粉末灰分, %质量分数	≤0.02	0.01	Q/SH0.010.129.1-1998
挠曲模量, MPa	≥800	1032	Q/SH0.010.129.1-1998
热变形温度, °C	≥60	76	Q/SH0.010.129.1-1998
---	---	---	---

结论	检查员	盖章
优等品	万 强	

注：本产品执行 Q/SHMMYX931-2011 标准